УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.11.2017
г. Екатеринбург

NQ 604-УГ

О внесении изменений в лимиты добычи охотничьих ресурсов
для Свердловской области на период с 01 августа 2017 года
по 01 августа 2018 года, утвержденные Указом Губернатора

Свердловской области от 21.07.2017 N~410-УГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в лимит добычи лосей для Свердловской области на период
с 01 августа 2017 года по 01 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 NQ410-УГ «Об утверждении
лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период
с 01 августа 2017 года по 01 августа 2018 года» (<<Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2017,
25 июля, NQ 13933) с изменениями, внесенными указами Губернатора
Свердловской области от 12.09.2017 NQ 463-УГ и от 02.10.2017 NQ 529-УГ
(далее - Указ Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 NQ 410-УГ),
следующие изменения:

1) в таблице в строках 4, 19,27,33,37,47,67, 72, 77, 139,150, 151, 152, 154
и 221 в графе 4 число «1» заменить числом «о»;

2) в таблице в строках 4,27,67, 72, 151 и 221 в графе 5 число «3» заменить
числом «4»;

3) в таблице в строках 16, 30, 90, 194, 199 и 215 в графе 4 число «2»
заменить числом «1»;

4) в таблице в строках 16 и 19 в графе 5 число «7» заменить числом «8»;
5) в таблице в строках 22,58-1, 127, 133 и 233 в графе 4 число «2» заменить

числом «о»;
6) в таблице в строках 22 и 58-1 в графе 5 число «6» заменить числом «8»;
7) в таблице в строках 26 и 181 в графе 4 число «3» заменить числом «о»;
8) в таблице в строке 26 в графе 5 число «9» заменить числом «12»;
9) в таблице в строке 30 в графе 5 число «13» заменить числом «14»;
10) в таблице в строках 33, 47 и 139 в графе 5 число «5» заменить

числом «6»;
11) в таблице в строке 37 в графе 5 число «8» заменить числом «9»;
12) в таблице в строке 68 в графе 4 число «4» заменить числом «1», в графе

5 число «11» заменить числом «14»;

Omечатено АЛЯ Пра8ИТ8Льства CBBPДnOBCКO~о&1&<:Т11,,аквз Nil2005, ТИРIIЖ 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

2
13) в таблице в строке 77 в графе 5 число «11» заменить числом «12»;
14) в таблице в строке 82 в графе 4 число «5» заменить числом «2», в графе

5 число «13» заменить числом «16»;
15) в таблице в строках 90 и 103 в графе 5 число «15» заменить

числом «16»;
16) в таблице в строке 103 в графе 4 число «4» заменить числом «3»;
17) в таблице в строке 127 в графе 5 число «21» заменить числом «23»;
18) в таблице в строке 133 в графе 5 число «8» заменить числом «10»;
19) в таблице в строках 150, 152 и 154 в графе 5 число «4» заменить

числом «5»;
20) в таблице в строке 166 в графе 4 число «4» заменить числом «2», в графе

5 число «12» заменить числом «14»;
21) в таблице в строке 181 в графе 5 число «10» заменить числом «13»;
22) в таблице в строках 194, 199 и 215 в графе 5 число «6» заменить

числом «7»;
23) в таблице в строке 233 в графе 5 число «10» заменить числом «12»;
24) в таблице в строке 274 в графе 4 число «5» заменить числом «3», в графе

5 число «52» заменить числом «54»;
25) в таблице в строках 289 и 295 в графе 4 число «5» заменить числом «1»;
26) в таблице в строке 289 в графе 5 число «103» заменить числом «107»;
27) в таблице в строке 295 в графе 5 число «49» заменить числом «53»;
28) в таблице в строке 298 в графе 4 число «5» заменить числом «4», в графе

5 число «51» заменить числом «52»;
29) в строке «ИТОГО» в графе 4 число «226» заменить числом «169»,

в графе 5 число «2165» заменить числом «2222».
2. Внести в лимит добычи сибирских косуль для Свердловской области

на период с 01 августа 2017 года по 01 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 -N"Q 410-УГ, следующие
изменения:

1) в таблице в строке 15"1 в графе 4 число «6» заменить числом «О», в графе
5 число «25» заменить числом «31»;

2) в таблице в строке 19-1 в графе 4 число «3» заменить числом «О», в графе
5 число «9» заменить числом «12»;

3) в таблице в строке 25 в графе 4 число «5» заменить числом «О», в графе 5
число «38» заменить числом «43»;

4) в таблице в строке 53 в графе 4 число «4» заменить числом «О», в графе 5
число «7» заменить числом «11»;

5) в таблице в строках 58-1, 90 и 157 в графе 4 число «1» заменить
числом «О»;

6) в таблице в строках 58-1 и 90 в графе 5 число «2» заменить числом «3»;
7) в таблице в строке 69 в графе 4 число «17» заменить числом «16», в графе

5 число «51» заменить числом «52»;
8) в таблице в строке 71 в графе 4 число «7» заменить числом «6», в графе 5

число «37» заменить числом «38»;
9) в таблице в строках 77 и 163 в графе 4 число «10» заменить числом «9»;

3

1О)в таблице в строке 77 в графе 5 число «52» заменить числом «53»;
11) в таблице в строках 92 и 252 в графе 4 число «3» заменить числом «2»;
12) в таблице в строке 92 в графе 5 число «7» заменить ,?ислом «8»;
13) в таблице в строке 131 в графе 4 число «18» заменить числом «1О»,

в графе 5 число «18» заменить числом «26»;
14) в таблице в строке 157 в графе 5 число «6» заменить числом «7»;
15) в таблице в строке 163 в графе 5 число «45» заменить числом «46»;
16) в таблице в строке 166 в графе 4 число «1О» заменить числом «8»,

в графе 5 число «30» заменить числом «32»;
17) в таблице в строке 167 в графе 4 число «2» заменить числом «О», в графе

5 число «1О»заменить числом «12»;
18) в таблице в строке 173 в графе 4 число «3» заменить числом «1», в графе

5 число «9» заменить числом «11»;
19) в таблице в строке 199 в графе 4 число «1О» заменить числом «7»,

в графе 5 число «45» заменить числом «48»;
20) в таблице в строке 252 в графе 5 число «24» заменить числом «25»;
21) в таблице в строке 291 в графе 4 число «5» заменить числом «3», в графе

5 число «24» заменить числом «26»;
22) в таблице в строке 297 в графе 4 число «5» заменить числом «1», в графе

5 число «18» заменить числом «22»;
23) в строке «ИТОГО» в графе 4 число «217» заменить числом «167»,

в графе 5 число «1954» заменить числом «2004».
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

право вой информации Свердловской областю> (www.pravo.gov66.rи).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-11-27T09:19:51+0500
	Платонов Николай Алексеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа